令和６年３月２５日

関係各位

保護者様

京都市立吉祥院小学校

校 長  森 美知子

教職員異動のお知らせ

このたびの教職員定期人事異動により，下記教職員の人事異動が発令されました。

つきましては，２８日（木）に離任式を挙行いたしますのでお知らせいたします。

記

＜離任する教職員＞

〇教 頭           笹岡 法道

○くすのき学級担任      大藤 夏実

○２年１組担任        濱﨑 亜希

〇４年２組担任        山本 貴之

〇５年２組担任        熊谷 郁子

〇５年３組担任        今井 清明

〇６年２組担任        永井 志保

〇通級教室担当        松田 榮津子

〇給食調理員         井上 千秋

〇給食調理員         矢野 久美子

〇給食調理員         山本 麻里絵

〇教育支援          齋藤 亜希子

〇教育支援          岩﨑 優子

〇看護師           小林 香菜子

〇総合育成支援員       加賀山 紗奈

〇校務支援員         小林 保

■ 教職員離任式

３月２８日（木） ９時～   体育館

各登校班の出発時刻については、前回の町別児童会でお伝えしています（家庭数でプリ

ントを持ち帰っています。）